
Møtereferat FAU, 2024 
 
 
Tid: Mandag 04 Mars, kl. 18.00-20.30 
Sted: Stort møterom, Lura skole 

 
Møteleder:  

 
Deltakere: 

 Lone Lunde, rektor 
 FAU-representant 1. trinn 
 FAU-representant 2. trinn og 4.trinn 
 FAU-representant 3. trinn 
 FAU-representant 6. trinn 

 FAU representant 5.trinn 
 

 
 

 
Forfall: 

 FAU-representant 7. trinn 
 FAU-representant SFO 

 

 
Sak 01.03.24 Status på trafikken 

Ingen nye oppdateringer. Skolen og FAU opplever at trafikksituasjonen går fint. Det var kommet inn en 
klage i forbindelse med flyttingen av droppsonen, men denne ble senere trukket tilbake.  
 
Sak 02.03.24 Status rapport Lura Skole

Leselyst ukene er avsluttet. Avsluttet med parade hvor barna var kledd ut. Det var lagt til en catwalk hvor
elevene gikk trinnvis ned og viste utkledningene sine. Skolen har jobbet mye de siste 3 årene med struktur, 
som syntes godt under dette arrangementet.
Det er nå klart for leksefri skole. Informasjon gis på kommende foreldremøte.
FAU stiller spørsmål til hvordan foreldre skal kunne følge med på barnas utvikling. Trinnene skal gi ut 
ukeplaner fremdeles med info om hva det jobbes med. Underveis i skoleåret vil lærerne melde tilbake
(ikke på ukesbasis) om hvordan barnet ligger an.
Inntrer fra påske og går som prøveperiode fram mot sommeren. Deretter vil erfaringer derfra danne 
grunnlag for videre rutiner.
 
Begrunnelsen for leksefri skole støttes opp med forskning om emnet. Lekser er ikke avgjørende for læring. 
 
Rektor trenger en oversikt over hvem i FAU som sitter for to år og hvem som sitter for ett år, slik at lærerne 
kan danne oversikt over hvor det må velges nye representanter. FAU-leder oversender liste etter møtet. 
 
FAU må i forkant av foreldreforedraget klargjøre stolrekker, sette i gang projektor, mikrofon etc.  
Det må kjøpes inn blomster til foredragsholder. Kasserer ordner. Rektor er også disponibel. 
Foredragsholder ankommer 17.30.  
 

Sak 03.03.24  Samarbeid om diskotek med Porsholen 7.klasse 
Rep. For 7-trinn er delegert oppgaven.  



 
 
Sak 04.03.24 17.mai 

Det trengs to representanter til å sette opp vaktliste til 17.mai.  
Rep. For 2.klasse stiller i 17.mai komitéen, klassekontakter for 2. og 4.klasse administrerer vaktlistene, så 
blir FAU-rep for 2.klasse bindeleddet mot komitéen.  
Det er krevende å fylle vaktlistene, spesielt for 2.trinn.  
 
 
Sak 05.02.24 Eventuelt 

Det begynnes å jobbes med planlegging av avslutning for 7.trinn og skolegårdsfesten.  
Til neste møte skal FAU ha klart hvilke oppgaver som tilfaller og hvilke som må rekrutteres.  
Fjorårets referater danner basis for årets opplegg. Det må undersøkes om det er satt opp en festkomité til 
skolegårdsfesten. Hver representant hører med klassekontaktene om det er utlyst vakter/representanter 
til skolegårdsfest/festkomité.  
.  
 
 
 


